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15 Temmuz kahramanları AKP’nin kapısından döndü

Siyasi partiler 24 Haziran seçimleri için milletvekili aday listelerini dün akşam 17.00’a kadar Yüksek Seçim Kurulu’na

teslim ettiler. Partilerin milletvekili aday listeleri de ortaya çıktı ve listeler üzerinden tartışmalar da başladı.

AKP’nin milletvekili aday listesinde yer alan isimlerin yanı sıra yer almayan isimler de tartışmalara neden oldu. Milletvekili

aday adaylığı sürecinde 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sırasında şehit olanların yakınları ve gazi olanlar AKP’den

milletvekili aday adayı oldu. Aday adaylığı sürecinde hükümete yakın televizyonlar ve gazeteler sık sık 15 Temmuz şehit

yakınları ve gazilerin AKP’den aday adayı olduğunu ekranlarına ve sayfalarına taşıdılar. Hükümete yakın medya bu

haberler ile “15 Temmuz şehit yakınları ve gazileri AKP’nin yanında yer aldılar” şeklinde Türkiye’ye mesaj verdi.

Peki öyle mi oldu?

AKP’den milletvekili aday adayı olan bir çok 15 Temmuz şehit yakını ve gazisi listelere giremedi.

15 TEMMUZ ŞEHİDİ O İSİMLERİN YAKINLARI AKP’DEN ADAY OLMADI

-15 Temmuz’da Özel Kuvvetler Komutanlığı girişinde darbeci olduğu belirtilen general Semih Terzi’yi öldürdükten sonra

vurularak şehit edilen astsubay Ömer Halisdemir’in kardeşi Soner Halisdemir AKP’den Milletvekili aday adayı oldu ancak

listeye giremedi.

- 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan Türkan Türkmen Tekin’in eşi Ramazan Tekin de AKP’den milletvekili adayı

oldu. Ancak 15 Temmuz şehidinin eşi Ramazan Tekin AKP’nin listesine alınmadı.

- 15 Temmuz darbe girişiminde gerçekleştirilen saldırı sonucu ikiz kardeşlerden Erkan Yiğit şehit olurken, Volkan Yiğit ise

aldığı yara sonucu gazi olmuştu. Yiğit kardeşlerin ağabeyi Hakan Yiğit de AKP’den milletvekili aday adayı oldu. Fakat

Hakan Yiğit de listeye alınmayan isimler arasında.

- 15 Temmuz darbe girişimi gecesinde Cumhurbaşkanlığı Sarayı önünde helikopterlerin açtığı ateş sonucunda hayatını

kaybeden Cuma Dağ’ın eşi Rukiye Dağ, AKP aday adaylığından çekilmişti. Rukiye Dağ’ın çekilmesine sebep olay ise,

AKP’de aday adayları ile mülakat gerçekleştiren Komisyon Başkanı Mustafa Ataç’ın, Rukiye Dağ’a, “Dulmuşsunuz,

eşinizden boşanmışsınız” demesi üzerine yaşanmıştı. Rukiye Dağ sonrasında açıklama yaparak, AKP'de adayları

değerlendiren Mülakat Komisyonu Başkanı Mustafa Ataç’ın forma bakmadığını ifade etmişti.

15 TEMMUZ’DA GAZİ OLDULAR AMA AKP’DEN ADAY OLAMADILAR

- 15 Temmuz darbe girişimi sırasında boğaz köprüsünde gazi olan İlhami Çil de AKP’den milletvekili aday adayı olmuştu.

İlhami Çil de AKP’nin milletvekili listesine alınmadı.

-15 Temmuz “kahramanı” olarak lanse edilen, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın ve Başbakan Binali Yıldırım’ın da

övdüğü, kamyonunda verdiği fotoğrafla gündeme gelen Şerife Boz da AKP’den milletvekili aday adayı oldu ancak

listeye giremedi.
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-FETÖ’nün 15 Temmuz 2016 darbe girişimi sırasında FSM Köprüsünde gazi olan Muhammed Bostancı AKP’den

milletvekili aday adayı olmuştu. Muhammet Bostancı, 15 Temmuz ile ilgili yazdığı şiiri Cumhurbaşkanı Erdoğan'a takdim

ederek, onun sesinden dinlemeyi istediğini kaydetmişti. Ancak Bostancı da AKP listesine giremedi.

- 15 Temmuz gecesi FETÖ’cülerin Sakarya Valiliği'nde sıktığı kurşunlara hedef olan Sakarya Büyükşehir Belediyesi

Hukuk Müşaviri Avukat Mehmet Akyazıcı da AKP'den aday adayı olmuştu. Ancak Akyazıcı da listeye alınmadı.

- 15 Temmuz gazisi ve aynı zamanda 15 Temmuz Gazileri Platformu Başkanı Erol Bulut da AKP’den milletvekili aday

adayı olmuştu. Ancak Erol Bulut da AKP listesine giremedi.

- 15 Temmuz Gecesi Yomra’da gerçekleşen olayda bir gözünü kaybeden ve 15 temmuz gazisi unvanını alan Yomra

Özdil muhtarı Barış Hatipoğlu da AKP’den milletvekili aday adayı olmuştu. Ancak 15 Temmuz da bir gözünü kaybeden

Hatipoğlu listeye sokulmadı.

- 15 Temmuz darbe girişimi sırasında yaralanan vatandaşlardan olan Cumali İbin, 15 Temmuz'da kendisi gibi

yaralananlar ve hayatını kaybedenler için toplanan paraların bir vakıf bünyesinde toplanacağını ve ilgili kişilere

verilmeyeceğini söylemişti. İbin olay sonrası AKP İstanbul 2. bölge milletvekili aday adaylığından istifa ettiğini

açıklamıştı. İbin'in öne sürdüğüne göre, 15 Temmuz'da yaralanan Sebahattin Çelik isimli bir kişi konu hakkında

Erdoğan'ın başdanışmanlarından Mustafa Varank ile konuştu. İddiaya göre Varank, "Paralar verilmeyecek, vakıfta en iyi

şekilde değerlendirilecek" ifadesini kullandı.

- 15 Temmuz darbe girişiminden sonra kurulan ve tartışmalara neden olan Halk Özel Harekatı Derneği (HÖH) Başkanı

Fatih Kaya da AKP’den milletvekili aday adayı olmuştu, ancak listeye giremedi.

- 15 Temmuz Demokrasi Derneği Genel Başkanı Zekeriya Kaya da AKP’den milletvekili aday adayı oldu, ancak listeye

alınmadı.

YANDAŞ MEDYA O İSİMLERİ ŞİMDİ UNUTTU

Evet…

Bu isimlerden birçoğu günlerce hükümete yakın medyanın gündeminde yer aldı. 15 Temmuz şehit yakınları ve gazilerin

AKP’den aday adayı olması üzerinden, “15 Temmuz mağdurları AKP’nin yanında” mesajı verildi. Şimdi ise AKP’nin

milletvekili listesi açıklandı ve düne kadar sürekli haber yaptıkları, AKP’nin 15 Temmuz şehit yakını ve gazilerinden oluşan

milletvekili adaylarının ismi unutuldu.
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